www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIX

ld :09F EC732B3AOC4D9

ESTADO D PIAUI
PREFEITUR MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE

CNPJ: 01.61 .623/0001 -88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIP L DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE L CITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 19/2023.

CONTRATO Nº 18.01.09/2023

CONTRATANTE: CONTRATAN : SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL, pessoa
jurldica de direito público interno. inscrito no CNPJ n•. 01 .612.623/0001-88, com sede na Praça da
Matriz, 18, Centro, São Miguel da aixa Grande - PI, CEP 64.378-000, neste ato representado por sua
Secretaria. Sra. Kelvia Marciann Gomes Pereira Sousa, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº
851 .517.183-04 e, do outro lado.

CONTRATADA: CIRO NOGUEIRA COMERCIO DE MOTOCICLETA LTDA, CNPJ n• 02.297.980/0010-52, com
sede na Avenida Deputado Paulo Fe raz. 1940, Beira R.O, Teresina-PI , por seu representante legal, Sr. Emanuel
Nogueira Lima. CPF: 004.637.213-

OBJETO: CONTRATAÇÃO D EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA MOTOCICLETA PARA A
SECRETARIA DE ASSISENCIA OCIAL PARA O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, lnc. li , da Lei 8.666/93 e demais normas pertinentes.

DATA DA ASSINATURA: 17/11/ 023
VALOR TOTAL: R$ 17.100,00 ( zessete mil e cem reais)
VIG~NCIA: a partir de sua assin tura até 31/12/2023.
PLANO INTERNO OU AÇÃO D PLANO PLURIANUAL: 08.244.0114.2074.0000
AÇÃO ORÇAMENTARIA: FNA SUAS
NATUREZA DE DESPESA: 44. .52
FONTE DE RECURSOS: 660

a Baixa Grande, 17 de novembro de 2023.

L....\"'F=-c o..)'--__ Cr_-_-r-_'c,._,::,._ k-P _ __ ~-J~'--\._c lº·'--'- ~- -
Maria Gesane de Moura

Presidente

ld :OCC552236EB4C4D7

ESTADO D PIAUÍ
PREFEITU A MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.6 2.623/0001-88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIP L DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE L ITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENS DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 19/2023.

PROCESSO Nº 19/2023

A Secretaria de Assistência So ial do Município de SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, Sra.
KELVIA MARCIANNE GOMES P REIRA SOUSA, no uso de suas atribuições legais, faz saber a
todos quanto a presente publica ão virem ou dela conhecimento tiverem, que decidiu Ratificar
a Dispensa de Licitação nº 19/20 3.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE E PRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA MOTOCICLETA PARA A
SECRETARIA DE ASSISENCIA S CIAL PARA O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE.
EMPRESA: CIRO NOGUEIRA COM RCIO DE MOTOCICLETA LTDA, CNPJ n• 02.297.980/0010-52, com sede

na Avenida Deputado Paulo Ferraz, 1 O, Beira Rio, Teresina-PI.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Disp nsa de licitação com fulcro no art. 24, lnc. li, da Lei 8.666/93 e
demais normas pertinentes.
JUSTIFICATIVA: Anexa nos autos o processo.

Publique-se.

São Miguel da aixa Grande - PI, 17 de novembro de 2023.

RCIANNE GOMES PEREIRA SOUSA
ia Municipal de Assistência Social

ld:OE28979BCC3EC4DE

ESTADO D PIAU(
PREFEITU A MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.6 2.623/0001-88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICI AL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE !CITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO
DE LICITAÇÃO DISPENSA N' 20/2023.
CONTRATO Nº 20.20.11/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, pessoa jurldica de direito
público interno, inscrito no CNPJ n•. 01 .612.623/0001-88, com sede na Praça da Matriz, 18, Centro,
Sao Miguel da Baixa Grande - 1, CEP 64.378-000, neste alo representado por sua atual Prefeita
Municípal, Sra. Maria da Cone içao Mendes Teixeira, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº'
554.622.003-15 e , do outro lado.

CONTRATADA: JOSE HUDSON ERREIRA BARROS JUNIOR LTDA, CNPJ: 27.545.925/0001 -74, com sede
na a MOCAMBINHO - SETOR C nº 06. Quadra 23 casa 06, Mocamblnho, Teresina - Piaul, por seu
representante legal, Sr. JOSE HUO N FERREIRA BARROS JUNIOR, CPF: 047.893.163-86 ..

OBJETO: CONTRATAÇÃO D EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA MANUAL EM
CEMITERIOS DO MUNICIPIO D SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24 lnc. 1, da Lei 8.666/93 e demais normas pertinentes.

DATA DA ASSINATURA: 17/11 023
VALOR TOTAL: R$ 16. 718,25 ( ezessete m il, setecentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos).
VIG~NCIA: 06 (seis) meses con dos a partir de sua assinatura.
PLANO INTERNO OU AÇÃO D PLANO PLURIANUAL: 04 .122.0077.2009.0000
AÇÃO ORÇAMENTARIA: FPM. ICM. SNA. CMOV.
NATUREZA DE DESPESA: 339 39
FONTE DE RECURSOS: 500

São Miguel da Baixa Grande, 17 de novembro de 2023.

, ~'- " =""'º'--'"=--C.c..- ..,'c'"'·_,=~'..,~~,-~~~\~c._--"-+,'- ' .\.,.),. .. :...,.__
Maria Geaane de Moura

Presidente da CPL

ld:12526804E4DCC4DB

ESTADO O PIAUÍ
PREFEITU A MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01. 12.623/0001-88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICI AL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE !CITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPEN A DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 20/2023.

PROCESSO Nº 20/2023

A Prefeita Municipal de SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO
MENDES TEXEIRA, no uso de uas atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente
publicação virem ou dela conh imento tiverem, que decidiu Ratificar a Dispensa de Licitação
nº 20/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE E PRESA PARA SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA MANUAL EM
CEMITERIOS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE.
EMPRESA: JOSE HUDSON FERR IRA BARROS JUNIOR LTDA, CNPJ: 27.545.925/0001 -74, com sede na

Q MOCAMBINHO - SETOR C, n• 06, uadra 23 casa 06, Mocambinho, Teresina - Piaui.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dis ensa de licitação com fulcro no art. 24, lnc. 1, da Lei 8.666193 e
demais normas pertinentes.
JUSTIFICATIVA: Anexa nos auto do processo.

Publique-se.

São Miguel da Baixa Grande - PI, 16 de novembro de 2023.

~- .. ~>""t;...;...
M ia da Conceição Mendes Teixeira

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org